EPIS. ILLVST. VIRORVM AD

quibus præceptorib⁹ utor, qui illam tuam græcorum librorum copiam mirum in modum stupent. Miratur hanc tuam copiam græcorum librorum totius Italiae facile princeps Georgius Merula, qui ex Catalogo tuo indicabat te libros habere, quibus agere & ipse & multi præstantissimi græcarum literarum studiosi carerent. Si uis uocabularium græcum, si grammaticam Chrysoloræ græcam, fac ne ignorem, quo noctuas Athenas mittam. Credam te non succensere ubi tibi rem superiore mea epistola quæ planissime scripsi, at potius calami uetusti inopia nihil scripsisse. Quare ad te mitto optimos ex recentum delectos quos magno ære comparauit, eos ut tibi dono darem, ne suauissimis tuis epistolis carerem. Vale, & fac ut fidelis sis fidelis. Data Papiæ Kalendis Martis.

Petrus Iacobi Arlunensis, Ioanni Reuchlin  
Phorcensi. S. D. P.

**S**uauissimis tuis literis mirifice sum delectatus. Velit deus optimus maximus semper tibi scribendi occasione oblatum ita, quo uel me uel te in historiis reddas doctiorē. Quid est quod scribiste me comonescere? ne obliuiosos imiter coruos. Utinam tam necessario maxime uitæ bono, natura me coruis memoria acrimonia intelligentiaque æquasset. Legimus enim apud Plinium naturalis historiae facile omnium principem libro. x. de coruo qui mature sermoni assuefactus, omnibus matutinis euolans in rostra forum uersus Tiberium, deinde Germanicum & Drusum Casares nominatim. mox transeuntem populum Romanum salutabat. Quare tibi persuadeas uelim me in re tua consicienda coruinam & memoriā & intelligentiā habuisse, Plinium quæ ad te dem, apud librarios offendo nullum, uoluptate Strabonis non fraudabo ingenium tuum, quod emptus non tuo sed meo ut recepi precio. Neque enim omnino is sum qui uerba rebus patiat ut esse contraria, quotidie qui sese ad te perferat nuncium expectat. Georgius Heller pernegat id se comode facere posse. De Tiro Liuius nihil adhuc certi habeo. Nauabo tamen operam ut is quoque bibliothecam condecoret tuam, qui uelut apud diuinum Hieronymum legimus, ab ultimis Hispaniae Galliarumque finibus eloquentiae dulcedine, pluresque nobis ad sui contemplationem traxisse prædicatur. In quo comparando corui utique memoriā, non uero Coruini Messalæ oratoris, qui ut Plinius libro eius, vii. placet, sui nominis obliuiscere habebat. Ad hac